

هشدار پلیس فتا در مورد انجام عملیات بانکی در بستر اینترنت

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان در مورد انجام عملیات بانکی در بستر اینترنت هشدار داد و گفت: برای ورود به اینترنت بانک خود به نتایج سرچ در موتورهای جستجوگر اکتفا نکنید و آدرس مشاهده شده را با آدرس اصلی بانک که از منابع معتبر اخذ می‌شود، تطبیق دهید.

به گزارش ایرنا از پایگاه خبری پلیس فتا، سرهنگ داود معظمی گودرزی با اشاره به تشکیل پرونده‌ای در این زمینه افزود: با مراجعه و شکایت شخصی به پلیس فتا پایتخت مبنی بر برداشت غیرمجاز بیش از ۴۰۰ میلیون ریال از حسابش، پرونده مقدماتی در پلیس تشکیل شد.

این مقام انتظامی ادامه داد: شاکي در ادامه اظهاراتش عنوان کرد جهت انجام عملیات بانکی در یکی از موتورهای جستجوگر اینترنت بانک خود را جستجو کرده و به اولین سایتی که مشاهده کردم وارد شده و پس از وارد کردن اطلاعات حساب بانکی خود متوجه برداشت غیرمجاز بیش از ۴۰۰ میلیون ریال از حساب بانکی خود شدم.

وی افزود: پس از ثبت شکایت این فرد اقدامات برای واکاوی زوایای پنهان پرونده آغاز شد و تحقیقات کارشناسان پلیس فتا نشان داد که سارق یا سارقان با ایجاد یک سایت جعلی شبیه به اینترنت بانک مبلغی را از حساب بانکی مالباخته به صورت اینترنتی برداشت کرده‌اند.

سرهنگ گودرزی گفت: با تلاش‌های شبانه‌روزی افسران سایبری پلیس فتا و به‌کارگیری اقدامات تخصصی مجرم در فضای مجازی شناسایی و هویت او برای پلیس روشن شد و پس از تشریفات قضایی بلافاصله در یکی از محله‌های جنوبی تهران دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا منتقل شد.

رئیس پلیس فتا پایتخت از بازگرداندن مبلغ به حساب بانکی شاکي خبر داد و گفت: متهم پس از حضور در پلیس فتا پایتخت و مواجه شدن با مستندات و مدارک جمع‌آوری شده توسط پلیس چاره‌ای جز اعتراف به بزه انتسابی نداشته و اقدامات مجرمانه خود را تشریح کرد.

فوت جوان ۳۰ ساله بر اثر سقوط در چاله آسانسور آپارتمانی در پاسداران

رئیس مرکز اورژانس تهران اعلام کرد: یک مرد جوان ۳۰ ساله داخل چاله آسانسور آپارتمانی در خیابان بوستان دوم پاسداران سقوط کرد و جان باخت.

به گزارش روابط عمومی مرکز اورژانس تهران؛ دکتر پیمان صابریان رئیس مرکز اورژانس تهران گفت: ساعت ۹:۱۵ صبح دیروز (شنبه ۴ دی ماه ۹۹)، خیر سقوط یک مرد ۳۰ ساله داخل چاله آسانسور ساختمانی در حال ساخت در خیابان بوستان دوم پاسداران گزارش شد.

وی ادامه داد: بلافاصله یک دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شد. صابریان اضافه کرد: متأسفانه بعد از بررسی‌های اولیه تکنسین‌های اورژانس مشخص شد مرد سقوط کرده در چاله آسانسور به دلیل شدت جراحات وارده جان خود را از دست داده است.

مدیر عامل انجمن جامعه ایمن عنوان کرد

نقص در دودکش، ۸۵ درصد علت مسمومیت با مونوکسیدکربن

مدیر عامل انجمن جامعه ایمن با بیان اینکه الزام یا ایمن سازی و دکتور مکمل ایمنی است، گفت: ۸۰ تا ۸۵ درصد علل حوادث مسمومیت با گاز مونوکسید کربن نقص در دودکش است.

مجید نورفرستی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره استفاده از دکتوره‌های کاشف مونوکسید کربن اظهار کرد: در سال ۸۶ بیشترین آمار مرگ خاموش بود که ۱۰۲۴ نفر بر اثر مسمومیت با گاز مونوکسید کربن جان خود را از دست دادند.

وی ادامه داد: آن موقع کارشناسان دستگاه‌های مرتبط درخصوص آسیب‌شناسی مسمومیت با گاز مونوکسید کربن فعالیت کردند که آن زمان یکی از راه‌های پیشنهادی استفاده از دکتوره‌های مونوکسید کربن بود.

نورفرستی گفت: در آن سال، شرکت‌هایی هم بودند که کاشف مونوکسید کربن عرضه می‌کردند و حوادثی هم رخ داده است که در محل، کاشف مونوکسید کربن وجود داشته، ولی حادثه رخ داده است. بنابراین در آن زمان استفاده از دکتوره‌های مونوکسید کربن ترویج نشد.

این کارشناس ایمنی با بیان اینکه نوشتن استاندارد برای کاشف‌های مونوکسید کربن چند سال به طول انجامید، گفت: به ناچار ملاک تایید ما آرم استاندارد است چرا که زمانی که این آرم را دارد یعنی حداقل نمره قبولی را دریافت کرده است. پس از تدوین استانداردها نیاز به بستر آزمون این دستگاه بود که در نهایت شرکت گاز و دانشگاه تهران پیگیری کردند و با اختصاص بودجه برای این منظور حدود چهار یا پنج سال است که هم استاندارد آن تامین شده و هم برای این دستگاه‌ها بستر آزمون وجود دارد.

مدیرعامل انجمن جامعه ایمن گفت: آتش‌نشانی هم بر اساس اقداماتی که انجام می‌دهد یک وندور لیست دارد که در آن باید دستگاه تست‌های سختگیرانه‌تری را هم بگذرانند و حداقل شرایط آن هم این است که دستگاه استاندارد داشته باشد.

وی ادامه داد: در حال حاضر چند شرکت در وندور لیست آتش‌نشانی هم هستند که اطلاعات لازم برای دسترسی به این شرکت‌ها در سایت آتش‌نشانی منتشر شده است.

وی با بیان اینکه ۸۰ تا ۸۵ درصد علل حوادث مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن نقص در دودکش است، اظهار کرد: آتش‌نشانی طرح‌هایی را با عنوان سفیران نجات اجرا و با کمک داوطلبان سازمان در محله‌های مختلف شرایط دودکش‌ها را بررسی و نکات لازم را به شهروندان ارائه می‌کند و حتی در شرایط خیلی حاد هم یک کاشف مونوکسید کربن نیز هدیه داده می‌شد.

نورفرستی افزود: نقش این کاشف‌های مونوکسید کربن است که اگر میزان این گاز در فضا بیشتر از حد

مجاز باشد شروع به آژیر کشیدن می‌کند. بنابراین بهتر این است که این دستگاه به شیر گاز وصل باشد که در صورت نیاز آن را قطع هم بکند، اما اتفاق بدی که می‌افتد این است که اگر نسبت به ایمن‌سازی دودکش‌ها اقدام نشود در خانه‌هایی که این دستگاه نصب شده است هم حادثه رخ می‌دهد.

مدیر عامل انجمن جامعه ایمن با بیان اینکه الزام با ایمن‌سازی و دکتور مکمل ایمنی است، گفت: اگر درخصوص استفاده از کاشف‌های مونوکسیدکربن فرهنگ‌سازی نشود می‌تواند تاثیر معکوس داشته باشد، حتی نگران هستیم که متولیان صنعت ساختمان در انجام وظایف خود کوتاهی کنند و باعث از آن فکر کنند که با استفاده از کاشف مونوکسید کربن می‌توان آن را جبران کرد؛ بنابراین این دستگاه راه‌حل نهایی نا ایمنی نیست.

وی گفت: کاشف مونوکسید خطاهای همه را جبران نمی‌کند، این یک هشدار برای اعلام نا ایمنی است. در صورتی که این فرهنگ‌سازی شود می‌توان استفاده

مجاز باشد شروع به آژیر کشیدن می‌کند. بنابراین بهتر این است که این دستگاه به شیر گاز وصل باشد که در صورت نیاز آن را قطع هم بکند، اما اتفاق بدی که می‌افتد این است که اگر نسبت به ایمن‌سازی دودکش‌ها اقدام نشود در خانه‌هایی که این دستگاه نصب شده است هم حادثه رخ می‌دهد.

آیین نامه قانون جدید مدیریت بحران در دست هیئت دولت است

اسماعیل نجار:

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور گفت: سازمان مدیریت بحران کشور آیین‌نامه قانون جدید مدیریت بحران را تدوین کرده و اکنون در دست دولت جهت تصویب است. اسماعیل نجار، رئیس سازمان مدیریت بحران کشور، در گفت‌وگو با مهر در خصوص دلیل تأخیر در تصویب آیین‌نامه اجرایی قانون جدید مدیریت بحران مطرح کرد: تمام آیین‌نامه‌های مربوط به قانون نوشته‌شده و عمدتاً در مسیر تصویب توسط دولت قرار دارد.

وی با اشاره به اینکه قانون‌گذار به سازمان مدیریت بحران کشور ۶ ماه فرصت برای تصویب این آیین‌نامه داده بود، عنوان کرد: متأسفانه به دلیل شیوع ویروس کرونا و نیز برخی مشکلات مالی این امر به تأخیر افتاد که موضوعات مالی آن در روزهای گذشته



رئیس پلیس فتا غرب استان تهران: عامل حیوان آزاری در فضای مجازی دستگیر شد



رئیس پلیس فتا غرب استان تهران از کشف یک فقره پرونده مربوط به حیوان آزاری خبر داد و گفت: حیوان آزاری به هر شیوه و با هر انگیزه‌ای ممنوع است و فرد خاطی طبق مجازات مندرج در قانون محکوم خواهد شد.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، سرهنگ سپندظام موسوی روز شنبه در تشریح این خبر افزود: برابر رصدهای صورت گرفته در راستای برخورد با عاملان ترویج خشونت در شبکه‌های اجتماعی، شاهد تصویری بودیم که در آن فردی با اسلحه بادی در حال نشانه‌گیری به سمت یک حیوان بود.

این مقام انتظامی بیان کرد: این عکس در همان ساعت اولیه انتشار، توسط کارشناسان پلیس فتا غرب استان تهران رصد شد و بلافاصله به صورت پرونده‌ای ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

سرهنگ موسوی در تشریح جزئیات دستگیری این فرد گفت: کارشناسان پلیس فتا پس از شناسایی فرد مورد نظر و هماهنگی‌های لازم با مقام قضایی، ضمن دستگیری متهم وی را به پلیس فتا غرب استان تهران احضار کردند و در نهایت این مجرم سایبری جهت سیر مراحل قانونی پرونده به مراجع قضایی تحویل داده شد. این مقام مسئول اضافه کرد: حیوان آزاری به هر شیوه و با هر انگیزه ممنوع است و مرتکب یا مرتکبان، به مجازات مندرج در قانون محکوم خواهند شد؛ شایان ذکر است که از منظر اعتقادی و انسانی نیز این گونه رفتارها مذموم بوده و پلیس به شدت با هر گونه رفتاری که ترویج خشونت را در پی داشته باشد، برخورد قانونی می‌کند.

محکومیت میلیاردی تعزیرات برای قاچاق ۱۳ هزار لیتر سوخت

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان البرز از محکومیت یک میلیارد و ۳۰۳ میلیون ریالی قاچاقچی سوخت خبر داد.

به گزارش ایلنا به نقل از اداره کل روابط عمومی و تشریفات سازمان تعزیرات حکومتی، حجت الهه هراتی در این رابطه اظهار کرد: با گزارش شرکت نفت منطقه البرز مبنی بر فروش سوخت یارانه‌ای به مقدار ۱۳ هزار و ۶۲ لیتر گازوئیل به صورت عمد و تجاری از طریق کارت سوخت هوشمند خودرو کامیون، پرونده این گزارش به شعبه پنجم بدوی رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز این اداره کل ارجاع شد.

وی افزود: پس از رسیدگی و احراز تخلف، متهم به پرداخت یک میلیارد و ۳۰۳ میلیون ریال جزای نقدی و همچنین از جهت اتلاف مقدار سوخت، علاوه بر مجازات مذکور، وی به پرداخت ۶۵۱ میلیون ریال به عنوان بهای مال تلف شده محکوم شد.

Table with 15 columns and 15 rows for a crossword puzzle grid.

۱-ارز دیجیتال - برنامه «سروش صحت» که به روی آنتن شبکه نسیم می‌رود ۲- ماه پرتابی - ایالت هندوستان - کله‌بیز ۳- «کلاه» فرنگی - زائوترسان - خانه زنبور - صدمه و آسیب ۴- زیباترین اسطوره یونان باستان - «سیب» آذری - «مادر» آذری ۵- پسوند شباهت - مستی - باد ملایم ۶- موزیک‌ویدئو - رمنده خوش خطوخال - تویه‌کننده ۷- قریه - نعمت به جا آورنده - شهری در استان آذربایجان غربی - خراب‌کاری اینترنتی ۸- «گوسفند» تازی - روال و رویه - پشته خاک - مجازات و عقوبت ۹- دادنی رسواکردنی - مادر اسحاق نبی (ع) - دردناک - لحظه کوتاه ۱۰- شایسته - از کوبنده‌ها - مزه ۱۱- بیان شیوا - از قبائل صدر اسلام - کلید موسیقی ۱۲- اردوگاه - باران منجمد - چاپلوسی ۱۳- پول چین - کالا - «نام» آذری - حرف دهن کجی ۱۴- شهری در استان کرمان - پارتیزان - ضمیر دوم شخص جمع ۱۵- دختر ادیب و یوکاسته - مجرم.

۱-دومین نخست‌وزیر پس از انقلاب ایران - حقه‌باز - موسیقی‌دان و رامشگر ۲- از ایالت‌های جنوب غربی آمریکا - شهری در استان کرمان - تاک ۳- عید ویتنامی‌ها - پیامبران - خشایارشا، ارتش آنجا را در هم شکست ۴- رفاه - آب ویران‌گر - اندام لوله‌مانند دستگاه تنفسی ۵- حکمران - انگل - قورباغه درختی ۶- تصدیق بیگانه - چاشنی غذا - روشندل - از کاراکترهای انیمیشن «میتی کومان» ۷- پسوند آلودگی - برجسته‌ترین فیلسوف اصالت تجربه - تکرار حرفی از الفبا ۸- گلدسته - خالق کتاب «سلطان قصر سیاه» ۹- قلب - پوستین - پژواک صدا - دسته و صنف ۱۰- سی‌وسومین رئیس‌جمهور آمریکا - پشته و تپه بلند - ناخن چارپا - پوشش ستوران ۱۱- ضمیر غائب - ملقب به «مرد پولادین شوروی» ۱۲- ثروتمند ۱۳- عضو پرواز - امر به یافتن - سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی ۱۴- خواننده سرشناس موسیقی سنتی که متأسفانه در زلزله بم درگذشت - آزاد و رها - تردید ۱۵- سه کیلو - مینیاتوریست بزرگ ایرانی و خالق «دیدار پیرمرد با جوان» و «سماص صوفیان» - بانی شعر نو ۱۵- امان و مهلت - معدن - عضوی از تیم پزشکی که در امر درمان و بهبود بیماران مشارکت دارد.

Sudoku puzzle grid with some numbers filled in.

Completed Sudoku puzzle grid.

Completed Sudoku puzzle grid.